

20.02.2021

POL-2021-10289

Sosiaali- ja terveysministeriö

Poliisihallituksen lausunto; Hallituksen esitys sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen lainsäädäntöön sekä eräihin muihin lakeihin tehtävistä muutoksista sote-uudistuksesta johtuen (Sote100)

1 Asia

Sosiaali- ja terveysministeriö on pyytänyt Poliisihallitukselta lausuntoa hallituksen esitysluonnoksesta eduskunnalle sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen lainsäädäntöön sekä eräihin muihin lakeihin tehtävistä muutoksista sote-uudistuksesta johtuen.

Hallitus on antanut 8.12.2020 eduskunnalle esityksen hyvinvointialueiden perustamista ja sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen järjestämisen uudistusta koskevaksi lainsäädännöksi sekä Euroopan paikallisen itsehallinnon peruskirjan 12 ja 13 artiklan mukaisen ilmoituksen antamiseksi (HE 241/2020 vp). Esityksessä on ehdotettu säädettäväksi uuden hallintotason, hyvinvointialueiden, perustamisesta ja sen toiminnan kannalta keskeisistä säädöksistä.

Nyt lausuntopyynnön kohteena olevalla hallituksen esitysluonnoksella ehdotettaisiin tehtäväksi eri ministeriöiden hallinnonalan lainsäädäntöön hyvinvointialueiden perustamista sekä sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen uudistusta koskevasta lainsäädännöstä johtuvat tekniset muutokset. Lisäksi tehtäisiin Uudenmaan erillISRatkaisuun liittyvä tietojohdamista koskeva sisällöllinen täydennys. Näillä muutoksilla päivitetäisiin eri hallinnonalojen lainsäädäntö vastaamaan uutta rakenteellista toimintakenttää ja järjestämisvastuuta. Esityksen tavoitteena ei ole puuttua lainsäädäntöön sisällöllisesti edellä kuvattua Uudenmaan erillISRatkaisua koskevaa täydennystä lukuun ottamatta.

2 Poliisihallituksen lausunto

Poliisihallitus toteaa yleisesti, että hyvinvointialueiden toiminnan järjestämisellä on tärkeä merkitys myös poliisitoiminnan kannalta. Poliisi tekee laajasti yhteistyötä hyvinvointialueiden viranomaisten kanssa muun muassa rikosten ja laajemmin syrjäytymisen ennalta ehkäisemisen, rikostutinnan sekä operatiivisen hälytystoiminnan osalta. Poliisihallitus pitää tärkeänä, että monialainen yhteistyö ja muun muassa tietojen vaihto toimivat jatkosakin aiempaa vastaavalla tavalla tai mieluiten jopa kehittyen entisestään.

Yksityiskohtaisemmin todetaan, että esityksessä ehdotetaan teknisiä muutoksia sosiaali- ja terveydenhuollon hallinnonalan lainsäädäntöön, jotta lainsäädäntö päivittyy vastaamaan sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen uudistuksessa säädettävää uutta järjestäjäjärkennettä ja järjestämistä vastuuta. Ehdotetuilla muutoksilla ei puututa säännösten sisältöön Uudenaan erilliskäsitä koskevaa, tietojohdämiseen liittävää täydennystä luuun ottamatta. Näiden osalta Poliisihallituksella ei ole lausuttavaa.

Poliisijohdaja

Tomi Vuori

Poliisitarkastaja

Sami Kalliomaa

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Poliisi 20.02.2021 klo 12:05. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaa-
mosta.

Jakelu

Sosiaali- ja terveysministeriö

Tiedoksi

Poliisiylijohtaja
Poliisihallituksen yksiköt
Karl Linderborg